
ATEN VS-491 4-portový VGA přepínač (4
počítače - 1 monitor)

cena vč DPH: 1493 Kč
cena bez DPH: 1233.99 Kč

Kód zboží (ID): 38745

PN: VS-491

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu: VS491 ATEN Elektronický VGA přepínač 4:1 - stolní Aten VS-491 je
video přepínač se 4 porty VGA, který umožní připojit až 4 počítače k jednomu
monitoru VGA. Toto řešení ušetří použití až 3 monitorů a zpřístupní na jednom
monitoru až 4 počítače. Zařízení se přepíná tlačítkem. - výběr zdroje signálu pomocí
tlačítka na přepínači - elektronické přepínání - rozlišení až 1920x1440@60Hz - VGA,
XGA, SVGA, UXGA, Multisync - zesiluje VGA signál do 10m - power save mod při
vypnutém PC - až 10m vzdálenost kabelů bez ztráty kvality signálu - aktivní prvek,
včetně napájecího adaptéru - DDC, DDC2, DDC2B Compatible. - multiplatformní
podpora Windows/Linux/Mac a Sun konektory vstup 15pin HDB 4x Female výstup
15pin HDB 1x Female váha 180g rozměry 120x65x64mm V balení: 1x přepínač 1x
napájecí zdroj 1x manuál K výrobku je k dispozici pouze manuál v angličtině (nemá
český manuál).

Popis produktu: VS491 ATEN Elektronický VGA přepínač 4:1 - stolní Aten VS-491 je
video přepínač se 4 porty VGA, který umožní připojit až 4 počítače k jednomu
monitoru VGA. Toto řešení ušetří použití až 3 monitorů a zpřístupní na jednom
monitoru až 4 počítače. Zařízení se přepíná tlačítkem. - výběr zdroje signálu
pomocí tlačítka na přepínači - elektronické přepínání - rozlišení až
1920x1440@60Hz - VGA, XGA, SVGA, UXGA, Multisync - zesiluje VGA signál do
10m - power save mod při vypnutém PC - až 10m vzdálenost kabelů bez ztráty
kvality signálu - aktivní prvek, včetně napájecího adaptéru - DDC, DDC2, DDC2B
Compatible. - multiplatformní podpora Windows/Linux/Mac a Sun konektory vstup
15pin HDB 4x Female výstup 15pin HDB 1x Female váha 180g rozměry



120x65x64mm V balení: 1x přepínač 1x napájecí zdroj 1x manuál K výrobku je k
dispozici pouze manuál v angličtině (nemá český manuál).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

